Radicaciéon

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado 003 Civil Oral Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. 21 De

Martes, 23 De Marzo De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Clase Demandante

70001310300320050031100 Ejecutivo Singular Aseo Sincelejo Limpio

70001310300320150006200

70001310300320210002400

70001310300320210002400

70001310300320190011600

70001310300320210002600

70001310300320210002600

Numero de Registros: 12

S.AESP

Ejecutivo Singular Inis Amador Paternina

Procesos Andres Elias Cardozo
Ejecutivos Alvarez

Procesos Andres Elias Cardozo
Ejecutivos Alvarez

Procesos Arcadio Romero Perez
Ejecutivos

Procesos Carmenza Padilla Julio
Ejecutivos

Procesos Carmenza Padilla Julio
Ejecutivos

Demandado

Nueva Plaza De
Mercado Publico De
Sincelejo

Miriam Virginia
Gonzalez Gonzalez

Liliana Maria Perez
Llanos

Liliana Maria Perez
Llanos

Jorge Alberto Romero
Salcedo

Ese San Francisco De
Asis De Sincelejo

Ese San Francisco De
Asis De Sincelejo

Fecha Auto

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

19/03/2021

Auto / Anotacién

Auto Reconoce -
Personeria Apoderado

Auto Levanta Medidas
Cautelares

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decide - Modificar Y
Apobar Liguidacion Del
Credito

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

En la fecha martes, 23 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN CARLOS RUIZ MORENO

Secretaria

Cadigo de Verificacion

03968e35-4f18-477b-a44d-e1267c7286¢d
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Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
70001310300320200008900 Procesos Cooperativa De Credito Grupo Empresarial 19/03/2021 Auto Decreta Medidas
Ejecutivos E Inversiones Capital Golosinas S.A.S Cautelares
70001310300320200006300 Procesos Agencia Nacional De Jesus Maria Martinez 19/03/2021 Auto Fija Fecha - Sefiala El
Verbales Infraestructura Ani Betancourt Dia 26 De Marzo 2021
3:00Pm Audiencia Virtual
Art 399 Cgp
70001310300320210001500 Procesos Candelaria Del Carmen Carlos Robles Merlano  19/03/2021 Auto Aclara, Corrige O
Verbales Mercado Mendoza Adiciona Providencia
70001310300320180005200 Procesos Jannette Cristina Clinica Las Penitas 19/03/2021 Auto Aclara, Corrige O
Verbales Gonzalez Varela S.A.S., Ruby Marcela Adiciona Providencia
Martinez Ramirez
70001310300320210002700 Procesos Julio Alejandro Arrieta  Arcangel Valencia 19/03/2021 Auto Inadmite / Auto No
Verbales Payares Alvarez Avoca
Numero de Registros: 12

En la fecha martes, 23 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JUAN CARLOS RUIZ MORENO

Secretaria
Cadigo de Verificacion

03968e35-4f18-477b-a44d-e1267c7286¢d



