

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado 003 Civil Oral Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. De Martes, 23 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001310300320050031100	Ejecutivo Singular	Aseo Sincelejo Limpio S.A E.S.P	Nueva Plaza De Mercado Publico De Sincelejo	19/03/2021	Auto Reconoce - Personería Apoderado			
70001310300320150006200	Ejecutivo Singular	Inis Amador Paternina	Miriam Virginia Gonzalez Gonzalez	19/03/2021	Auto Levanta Medidas Cautelares			
70001310300320210002400	Procesos Ejecutivos	Andres Elias Cardozo Alvarez	Liliana Maria Perez Llanos	19/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
70001310300320210002400	Procesos Ejecutivos	Andres Elias Cardozo Alvarez	Liliana Maria Perez Llanos	19/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			
70001310300320190011600	Procesos Ejecutivos	Arcadio Romero Perez	Jorge Alberto Romero Salcedo	19/03/2021	Auto Decide - Modificar Y Apobar Liquidacion Del Credito			
70001310300320210002600	Procesos Ejecutivos	Carmenza Padilla Julio	Ese San Francisco De Asis De Sincelejo	19/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
70001310300320210002600	Procesos Ejecutivos	Carmenza Padilla Julio	Ese San Francisco De Asis De Sincelejo	19/03/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago			

Número de Registros:

12

En la fecha martes, 23 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN CARLOS RUIZ MORENO

Secretaría

Código de Verificación

03968e35-4f18-477b-a44d-e1267c7286cd



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado 003 Civil Oral Del Circuito De Sincelejo - Sucre

Estado No. 21 De Martes, 23 De Marzo De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
70001310300320200008900	Procesos Ejecutivos	Cooperativa De Credito E Inversiones Capital	Grupo Empresarial Golosinas S.A.S	19/03/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares			
70001310300320200006300	Procesos Verbales	Agencia Nacional De Infraestructura Ani	Jesus Maria Martinez Betancourt	19/03/2021	Auto Fija Fecha - Señala El Dia 26 De Marzo 2021 3:00Pm Audiencia Virtual Art 399 Cgp			
70001310300320210001500	Procesos Verbales	Candelaria Del Carmen Mercado Mendoza	Carlos Robles Merlano	19/03/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia			
70001310300320180005200	Procesos Verbales	Jannette Cristina Gonzalez Varela	Clinica Las Penitas S.A.S., Ruby Marcela Martinez Ramirez	19/03/2021	Auto Aclara, Corrige O Adiciona Providencia			
70001310300320210002700	Procesos Verbales	Julio Alejandro Arrieta Payares	Arcangel Valencia Alvarez	19/03/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca			

Número de Registros: 12

En la fecha martes, 23 de marzo de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JUAN CARLOS RUIZ MORENO

Secretaría

Código de Verificación

03968e35-4f18-477b-a44d-e1267c7286cd